

Sydösterbottens avfallsnämnd
Östermark kommun
Rasintie 1 A 2, PL 25, 64701 ÖSTERMARK
tfn 040 641 8125
jatelautakunta@teuva.fi

april 2018

ANSLUTANDE AV FASTIGHET TILL DEN FASTIGHETSVISA AVFALLSTRANSPORTEN

Enligt avfallslagen som trädde i kraft 1.5.2012, 143 § ska den kommunala avfallshanteringsmyndigheten, dvs. avfallsnämnden föra register med uppgifter som avfallstransportörerna lämnat in om bl.a. vilka fastigheter avfall har avhämtats från och om antalet sopkärlstömningar per fastighet och avfallstyp.

Enligt vårt register är Er fastighet inte ansluten till den fastighetsvisa avfallstransporten enligt avfallshanteringsbestämmelserna. En fastighet hör till den fastighetsvisa avfallstransporten om den har **ett eget eller ett gemensamt avfallskärl för brännbart avfall och avfallskärlet töms regelbundet av ett avfallstransportföretag.**

Avfallskärlet ska tömmas minst varannan vecka sommartid och minst var fjärde vecka vintertid. Då bioavfallet komposteras i en ändamålsenlig kompost, kan tömningsintervallet vara ända upp till åtta veckor. Året runt kompostering ska alltid ske i en värmeisolerad kompost.

Har Ni t.ex. gemensamma avfallskärl med grannarna ber vi att Ni skriftligt senast 4.5.2018 meddelar oss vem Ni delar avfallskärl med, vilket avfallstransportföretag som tömmer avfallskärnen och vem som har ingått avtal med avfallstransportföretaget samt komposteringsuppgifter. Båda parterna ska underteckna blanketten. Använd bifogade *Anmälan om kompostering och/eller gemensamt avfallskärl* -blankett för uppgifterna.

OM ER FASTIGHET INTE ÄR ANSLUTEN TILL DEN FASTIGHETSVISA AVFALLSTRANSPORTEN BER VI ER VÄNLIGEN ANSLUTA ER FÖRE **4.5.2018**. Avfallstransportörernas kontaktuppgifter på baksidan. Därefter kommer de fastigheter som inte omfattas av den fastighetsvisa avfallstransporten att överföras till miljöskyddsmyndigheterna i den egna kommunen för övervakningsåtgärder i enlighet med avfallslagen.

Alla fastigheter i Finland skall vara anslutna till fastighetsvisa avfallstransport. Man kan inte få befrielse från skyldigheten. Övriga eventuella skriftliga undantagsansökningar med motiveringar riktas till:
Sydösterbottens avfallsnämnd, Östermark kommun, PB 25, 64701 ÖSTERMARK.

Med vänliga hälsningar

Anne Bergqvist
Tf avfallsombud
Sydösterbottens avfallsnämnd

Kontakta ditt lokala avfallstransportbolag i ärenden som gäller tömning av hemmets avfallskärl.

STORÅ: Oy Retex Ab	JURVA: Suupohjan Kuljetus Oy	BÖTOM: Oy Retex Ab
KASKÖ: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab	KAUHAJOKI: Suupohjan Kuljetus Oy	KRISTINESTAD: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab
NÄRPES: Oy Närpes Renhållning Ab Oy Retex Ab	ÖSTERMARK: Suupohjan Kuljetus Oy	

[Oy Närpes Renhållning Ab](#) (Kaskö, Kristinestad, Närpes)
tfn (06) 224 2494, 0500 562 664

[Oy Retex Ab](#) (Storå, Bötom, Kaskö, Kristinestad, Närpes)
tfn 010 421 4500

[Suupohjan kuljetus Oy](#) (Jurva, Kauhajoki, Östermark)
tfn 0500 166 418